
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 14.–21. 5. 2023

Liturgický kalendář: v úterý je svátek sv. Jana Nepomuckého, ve čtvrtek slavnost Nanebevstoupení
Páně. V pátek začíná Svatodušní novéna, která bude vždy po večerní mši svaté. Děkujeme
společenstvím, která se ujmou modlitby. Jsou ještě dva nezajištěné termíny v sobotu 20. a v neděli
21. května. Zapsat se můžete přes web farnosti; zapisovací tabulka přímo ZDE.

Děkujeme všem, kteří jste podpořili projekt Mary´s meals přes QR kód. Do kostelní pokladny se
sešlo 58.383 Kč.

Dnes je možné přispět při sbírce na pronásledované křesťany přes QR platbu nebo příspěvkem do
pokladny uprostřed kostela. (Výzva arcibiskupa Graubnera ZDE.)

Příští neděli bude sbírka na amfiteátr a úpravy farní zahrady.

Dnes slavíme Den matek a mladí jsou zváni na Taneční večer Country bál od 17 h na farní zahradě.

Úterky u Terky zvou všechny mladé na Ekumenický Úterek. Proběhne v úterý od 18.30
v evangelickém kostele ve Strašnicích u Vozovny Strašnice. Začneme společnou bohoslužbou za
doprovodu úterkové kapely, následovat bude jídlo a zábavný program. Bližší informace se dozvíte na
sociálních sítích Úterků.

Terezčiny pletařky pokračují ve společném pletení ve středu v oranžové klubovně od 19.15.

V sobotu (20. 5.) bude Den Salesiánského centra s oslavou Panny Marie Pomocnice. Přijďte opravdu
všichni, kdo jen trochu můžete. Program je na plakátcích nebo zde. Děti se mohou zúčastnit turnajů
a her, ve 12 h je společná mše sv. s Žankem Blahou, občerstvení, odpoledne například beseda pro
rodiče Dítě, mobil a sociální síť. Prosíme vás o pomoc s napečením dobrot, přinést můžete také
ovoce nebo zeleninový salát. Vítaná bude i konkrétní praktická pomoc. Můžete kontaktovat Tomáše
Redlicha.

Příští neděli (21. 5.) ve 13 h přistoupí 28 dětí poprvé ke stolu Páně. Mysleme na ně prosím ve svých
modlitbách.

Setkání pastorační rady farnosti je příští neděli od 18.00 ve žluté klubovně.

Blíží se Noc kostelů. Nezapomeňte si do svých kalendářů poznamenat 2. červen, zejména koncert
dětí a mladých lidí (nejen) z naší farnosti, který proběhne po večerní mši svaté. V zadních lavicích
jsou k dispozici letáky s programem u nás a severní části Prahy. Můžete je vzít také svým známým.

Sestry z Drast zvou na benefiční koncert Hradišťanu 6. června v břevnovském klášteře na výstavbu
kláštera v Drastech. Více najdete na stránkách Karmelu Drasty.

Děkujeme a blahopřejeme všem maminkám a babičkám ke Dni matek a všem přejeme požehnanou
neděli.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/majove-2023/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YH-JJ8xoyNhPK3unSNzVvKVTpJHJgstZhq4ONlYlV6Q/edit?usp=sharing
https://www.cirkev.cz/vyzva-ke-sbirce-na-pomoc-pronasledovanym-krestanum_22851
https://terezicka.cz/akce/oslava-panny-marie-pomocnice-den-salesianskeho-centra/
https://karmeldrasty.eu/2023/04/beneficni-koncert-hradistanu/
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 14.–21. 5. 2023
Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

14. 5. Neděle 6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelé členy rodiny Slavíkovy a Stehlíkovy
Za manžela Vítka, ať mu Pán žehná
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za maminku Marii Neufussovou

15. 5. Pondělí
6.30
18.30

Za Marii Kutáčovou
Za duše v očistci

16. 5. Úterý Svátek sv. Jana Nepomuckého, kněze a mučedníka,
hlavního patrona Čech

6.30
18.30

Za vnoučata a jejich rodiče
Za mládež

17. 5. Středa
6.30
17.00
18.30

Za Boží požehnání pro dceru Janu
Za zemřelou Martu Tichanskou

18. 5. Čtvrtek Slavnost NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ - doporučený svátek
6.30
18.30

Za zemřelé Elfrídu Jarešovou, Marii Štichovou a Zdeňku Francouzovou
Za živé a zemřelé členy rodiny Míkovy a Bechyňovy

19. 5. Pátek
6.30
18.30

Za uzdravení nemocných bližních a dar víry a pokoje pro rodinu
Za zemřelého Václava Nováka

20. 5. Sobota
6.30
18.30

Za zemřelého Josefa Doležela
Za tatínka a celou rodinu

21. 5. Neděle 7. NEDĚLE VELIKONOČNÍ

7.30
9.00
10.30

18.30

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za naplnění Boží vůle v životě Helenky a Lukáše
Za spásu duší zemřelých v rodině Šeborové, Potůčkové a Ťoupalíkové
a požehnání všem živým
Za tatínka Vladimíra Popelku a celý rod


